
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКАМІСЬКАРАДА
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

XIV СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 11 листопада 2021 року              м.Стрий                                     № 719 

Про передачу комунальному 
підприємству «Управляюча компанія 
«Комфортний Стрий» Стрийської міської 
ради комунального нерухомого  майна з 
балансу відділу з питань приватизації та 
управління комунальним майном  
Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області на баланс на 
праві господарського відання 

З метою забезпечення належного функціонування та фінансування  

комунального підприємства «Управляюча компанія «Комфортний Стрий» 

Стрийської міської ради для задоволення потреб населення в отриманні послуг, 

керуючись статтею 327 Цивільного Кодексу України, статтями 78, 133, 136 

Господарського Кодексу України, статтями 17, 25 та частиною п'ятою статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Міська рада ВИРІШИЛА:

1.Передати на баланс комунальному підприємству «Управляюча компанія 

«Комфортний Стрий» Стрийської міської ради комунальне нерухоме  

майно з балансу відділу з питань приватизації та управління комунальним 

майном Стрийської міської ради  Стрийського району Львівської області на 

праві господарського відання, що розташоване за адресою:вул. Харкова, 6, 

м. Стрий:

    адміністративний будинок загальною площею 249.9 кв. м;

гараж  загальною площею 42.9 кв. м;

склад, майстерні загальною площею 188.6 кв. м.



2.Доручити відділу з питань приватизації та управління комунальним 

майном Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області 

підготувати договір на закріплення комунального нерухомого майна 

відділу з питань приватизації та управління комунальним майном 

Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області за 

комунальним підприємством «Управляюча компанія «Комфортний Стрий» 

Стрийської міської ради на праві господарського відання для підписання. 

3.Комунальному підприємству «Управляюча компанія «Комфортний 

Стрий» Стрийської міської ради поставити комунальне нерухоме майно на 

балансовий облік.

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського      голови (М.Журавчак) та постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунального майна та приватизації, з питань 

торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження 

(О.Йосипчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


